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OHEBHW IPOMET CPELCTABA W U3BPLIEHA NNARAHA OBABILAUMMA

19.03.2021

nc

nPunuB

CTAHE CPEACTABA HA BYLIETCKOM Nnopf

Cpeactea P®30a
CpepacTBa napTuuunaumjl
MuHucTtapcTBo (hmHaHcHja

23,957.91

PAYYHY

CPE[CTBA ONWTUHE

AOHALIUJA(Tlex komopa)
YKYMHO  1+2+3+4

543,218.53 |

567,176.44

23,957.91

543,218.53

567,176.44

NOYETHO
CTAHE

NAPTULUUNAL
WJA.

P®30

TAPCT

PUHAH
CUJA

OMNWTUHA

MNATE N33

MITATE CTOMATOJIOIMMJA

Mpeso3 33

MPEBO3
CTOMATO/IOTMIA

JIEKOBUY 3Y IUCTA [

CAHWUTETCKM U MEOUUMHCKA
MATEPWIAN

EHEPIFEHTU

MATEPUIATHU U
OCTAZIM TPOLLKOBM

23,957.91

350.00

JIEKOBU N MEANLIMHCKA
CPEACTBA KOJM CE
®UHAHCUPAJY NOPEL
HAKHAZE YTBPBEHE

10

OCTA/IN ANUPEKTHU U
WHAONPEKTHW TPOLLKOBUN Y
CTOMATO/IOrVIN

11

HosuaHa nomoh
ctumynaumja N33

ConnpapHa nomoh
paaHuuuma obonenum og,
Bupyca Kosug 19

1

w

WHBAIMAMU

14

ConcTeeHa cpeacTsa 3a
\AoAaTak npeacesHUKY
CUHAMKaTa

15

14

16

1

~

18

19

HAKHAZE.LUTETE.TAKCE.
N NPOMET .

nospahaj cpeacrasa -
norpeLlaH }1po pavyH
LJONYHCKU PALL
(Mpojekat kyhHor
nederba)

JYBUNAPHE HATPALLE

CPEACTBA ONWITUHE
MO NPOJEKTY
[AOCTYNHOCT 34paBCcTBEHE
3awTuTe AMuMma m3
yAas/beHUX Haceba ca
¢oKycom Ha KeHe NpeKo
65ropn

543,218.53

JONYHCKN PAL,
(MNpojekatnonynauuoHa
noanTUKa )

TEKYRE MOMNPABKE
BO3UNA
MpTBO30PCTBO

567,176.44

350.00

0.00

0.00

0.00

oanmB

MNATE N33

MIATECTOMATONOIMMNJA

Mpeso3 133

MPEBO3
CTOMATO/IOMMIA

JIEKOBU Y 3Y JINCTA [

NOBPARAJ CPEACTABA
3A CAHUTETCKK

CAHWTETCKM U
MEANLIMHCKM
MATEPUJA

EHEPTEHTU

MATEPUIANTHU U

OCTANIN TPOLLKOBM




10

JIEKOBN N MEOWULMHCKA
CPEACTBA KOJU CE
DOUHAHCUPAJY NOPE/,

1

[

OCTANN AUPEKTHU U
WHONPEKTHW TPOLLIKOBM Y
CTOMATONOIMIN

1
1

w N

14

15

16

17

18

19

WHBANNAMN
JYBUNAPHE HATPALE
HATPAOECTOMATO/I0TU

TAKCE .HAKH LUTETE U NN

NPOMET
LLUIYHUKN PAL,

(Mpojekat kyhHor

ConnpapHa nomoh
pagHuMuuma obonenum og,
BUpYyca KoBug, 19

HAKHALE.LUTETE.TAKCE.NN
MPOMET .

JONYHCKN PAL,
(MpojekaT KoHcynTaTUBHA
fenatHocT)

WMHB Y NPOJEKTHY
[OKYMEHTALMIY
WHBECTULIMIE Y PAY
OnPEMY

TEK MOMPABKE K
JNEYEHE

MpTB0O30pCTBO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

24,307.91

0.00

0.00]

543,218.53

567,526.44

CANgo

24,307.91




